56. FERNÁNDEZ-XESTA, *Un magnate catalán*, p. 135-150.

57. *O decus egregium, Francorum pulchra iuventus, / expansis velis, vos clara voce salutat, / ad maris et ripas armato milite sperat / vester cognatus, uti promisit, Raymundus; / hostes adversum properat nimium furibundus, / et gens Pisana venit insimul et Genuana. Dux Pesullanus Guillelmus in ordine magnus, / hos sequitur in excelsa fortique carina. / Sunt nimis armati, sunt ad fera bella parati, / sunt memores pacti portum nam denique nacti, / adversum muros lapides portant quoque duros; / mille rates ducunt, te tardum iam forte dicunt, / armis et pictis onerati et dulcibus escis, / auro raptio certabunt agmine facto, / et nostros hostes mac-tabunt nempè libenter. / Indiget auxilio nullius turba venusta, / si fuerit vestra praesentia duce suffulta.* H. SALVADOR MARTÍNEZ, *El "Poema de Almería" y la épica románica*, Madrid (Gredos), 1975, p. 47.